
 

Szczecin, dnia 04.10.2024 r. 

ZZ-2380-101/24 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na zakup i dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania  

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 03.10.2024 r.  

wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp: 

 

dot. zadania nr 1: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o możliwość zaoferowania profesjonalnego laptopa biurowego wyposażonego w wyświetlacz 

o przekątnej 15.6”. 

Jest to obecnie najpowszechniej stosowana wielkość matrycy w tej klasie komputerów. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zapisu o takiej treści. Wymogi zgodności zostały zawarte w zał. 8.1 do 

SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), gdzie szczegółowo opisano wymagania dotyczące wyświetlacza. 

 

dot. zadania nr 2: 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o możliwość zaoferowania komputera biurowego w obudowie typu Tower posiadającą 1 szr. Zewnętrznej 

kieszeni 5.25” typu SLIM, 1 szt. Wewnętrznej kieszeni 3.5”. 

Obecnie dyski M.2 wypierają przestarzałe już dyski 3.5” SATA, przez co producenci komputerów decydują się na 

zmniejszenie ilości wewnętrznych wnęk 3.5”. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zapisu o takiej treści. Wymogi zgodności zostały zawarte w zał. 8.2 do 

SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), gdzie szczegółowo opisano wymagania dotyczące obudowy komputera. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o możliwość zaoferowania monitora wyposażanego w dedykowaną listwę dźwiękową stereo, montowaną 

bez narzędziowo do dolnej krawędzi monitora. 

 

 



ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zapisu o takiej treści. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o możliwość zaoferowania monitora o przekątnej aktywnego obszaru roboczego wynoszącej 26.95”. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora o przekątnej aktywnego obszaru roboczego wynoszący 

26.95”. 

 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8.2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia  - Zadanie nr 2 w zakresie: 

Monitor LED 27” typ 1 – parametry minimalne: 

w tabeli: 

wiersz: „Przekątna”, kolumna: „Wymagania” 

było: 27” 

jest:  27” (aktywny obszar roboczy min. 26.90”). 

 

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia - OPZ załącznik 

nr 8.2 do SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 25.10.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


